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20 stycznia 2015

87 mln euro na program Wiedza Edukacja Rozwój

Dyrektor  Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach Arkadiusz  Piecyk oraz  Podsekretarz
Stanu w Ministerstwie Infrastruktury i Rozwoju, Paweł Orłowski, podpisali porozumienie
dotyczące  realizacji  Programu Operacyjnego Wiedza  Edukacja  Rozwój  w Województwie
Świętokrzyskim w latach 2014-2020. Przeznaczone będzie na nią ponad 87 mln euro.

Z programu PO WER będą mogły skorzystać osoby bezrobotne do 29 roku życia, w tym
młodzież z tzw. grupy NEET, czyli nie ucząca się i nie uczestnicząca w żadnych szkoleniach.
Celem interwencji jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych znajdujących się
w  szczególnie  trudnej  sytuacji  na  rynku  pracy,  które  wymagają  kompleksowego  i
zindywidualizowanego  wsparcia.  Realizatorami  będą  publiczne  służby  zatrudnienia  i
wybrane  instytucje  zajmujące  się  aktywizacją  młodzieży.

Uroczyste zawarcie porozumienia odbyło się w minionym tygodniu w Warszawie. Wzięła w
nim udział Minister infrastruktury i rozwoju Maria Wasiak.

– Ten program jest dla nas niezwykle ważny. Środki Europejskiego Funduszu Społecznego z
nowej perspektywy zainwestujemy w rozwój kapitału ludzkiego, wiedzy i edukacji. To jeden
z warunków by nasza gospodarka stawała się bardziej konkurencyjna i innowacyjna, a
Polacy kreatywniejsi i przedsiębiorczy. W latach 2014-2020 to regiony będą zarządzały
większością środków EFS, z RPO finansowane będą przedsięwzięcia dedykowane
konkretnym osobom i grupom. Natomiast z pomocą PO WER, realizowane będą reformy
systemowe w obszarach takich jak zatrudnienie, przystosowanie przedsiębiorstw i
pracowników do zmian w gospodarce, edukacja oraz zdrowie – powiedziała minister Wasiak.
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W ciągu całego okresu programowania – do roku 2020 – na realizację programu w naszym
województwie zostanie przeznaczone dokładnie 87 011 645 euro.
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